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Dessa bastur ger de största upplevelserna på 
Bostadsmässan - basturna kännetecknas av en 
fantastisk havsutsikt 
Sauna from Finland utser årligen Bostadsmässans mest upplevelserika bastur. I år 
tilldelades utmärkelserna Villa Havet, Villa Kruunu och Villa Sten. 

Varje år bekantar sig sakkunniga från Sauna from Finland grundligt med bastuutbudet på 
Bostadsmässan. Som ett resultat av juryarbetet belönas tre bastur med ett särskilt 
certifikat för en upplevelserik bastu. 

På Bostadsmässan i Lovisa tilldelades priset Villa Havets, Villa Kruunus och Villa Stens 
bastur. De tre belönade objekten rangordnades inte eftersom de alla kännetecknas av de 
olika aspekterna av bastuupplevelsen. 

Bastuupplevelsens olika skeden granskas noggrant 

Juryn från Sauna from Finland utvärderar de olika skedena av bastuupplevelsen, det vill 
säga upplevelsen före bastubadet, under bastubadet och efter bastubadet. I år lade juryn 
särskilt märke till hur väl den önskade bastuupplevelsen förverkligas i enlighet med 
invånarnas önskemål och hur väl den personliga integriteten respekteras under 
bastubadet och då man svalkar sig. 

Utvärderingen grundade sig på en handbok om den äkta finska bastuupplevelsen. I 
handboken presenteras de grundvärderingar i fråga om bastuupplevelsen och de 
kvalitetskriterier som har skapats som ett resultat av mångårig forskning. 

Juryn berömde hemmen på Bostadsmässan i Lovisa för ett utbud av glädjande många 
bastuvarianter och för kreativ materialanvändning. De materialval som gjorts på basis av 
husens historia och invånarnas livsstil utgör grunden för en slutprodukt av hög kvalitet. 

"I alla objekt är havsutsikten närvarande under hela upplevelsen. Vi kan bara föreställa 
oss hur skönt det känns att kasta bad i den egna bastun under olika årstider när den 
fantastiska utsikten är en del av upplevelsen. Det finns många bastur som skulle förtjäna 
utmärkelser, men de belönade objekten hade en särskild atmosfär," förklarar Carita 
Harju, verksamhetsledare för Sauna from Finland. 

  



Dessa bastur gav de största upplevelserna på Bostadsmässan och belönades av 
Sauna from Finland: 

Villa Sten (mässobjekt 11) 

Denna bastu får beröm för sin ovanliga idé och för hur idén har förvekligats. Bastun 
ligger på andra våningen i huset och kännetecknas av ett stort fönster som ger en 
fantastisk utsikt över havet och terrassen. Juryn berömmer särskilt utformningen av 
badrummet och bastun. Bastulaven är vacker och enkel. I familjens hem respekteras den 
personliga integriteten under bastubadet och det är enkelt att göra bastubadandet till en 
del av vardagen. Efter bastubadet kan man svalka sig på den stora takförsedda terrassen 
med vacker utsikt över havet. 

Villa Kruunu (mässobjekt 13) 

I Villa Kruunu är bastuupplevelsen både funktionell och vacker. Havsutsikten från 
bastulaven är som en tavla. Det faktum att den traditionella bastun med vedspis ligger i 
en separat byggnad på tomten ger en avkopplande känsla av finsk sommarbastu året 
runt. Rutterna är noggrant övervägda: man kan gå direkt från badrummet till terrassen 
utan att behöva gå via vardagsrummet. Bastuupplevelsen i Villa Kruunu får en att stanna 
upp och glömma vardagens bekymmer. Man kan svalka sig på terrassen eller genom att 
ta ett dopp i havet. Bryggan kommer att färdigställas efter mässan. Det framhävda 
landskapet och den enkla bastun lämnar utrymme för att försjunka i sina egna tankar. 

Villa Havet (mässobjekt 17) 

I helheten framhävs bastubadandets lugnande, privata och avkopplande aspekter året 
runt. Juryn berömmer den vedeldade bastuugnen som värms upp från terrassen. 
Lösningen möjliggör att man kan njuta av levande eld vid bastuugnen före själva 
bastubadet. Bastuns varma atmosfär utgör en fin kontrast till husets stenbeläggning. Den 
avkopplande helhetsupplevelsen förverkligas utmärkt också i havsvattnets kyla eftersom 
man planerar att hugga upp en vak i isen vid stranden för vinterbad. På terrassen finns 
också en jacuzzi. Bastuupplevelsen hos den aktiva och idrottsintresserade familjen 
fulländas av havsutsikten före bastubadet, under bastubadet och efter bastubadet. 

Ägarna till och de byggherrar som låtit bygga de bastur som gav de största upplevelserna 
på Bostadsmässan belönades med ett diplom samt ett paket från Rentosauna med 
bastuprodukter av hög kvalitet. Sauna from Finland och Bostadsmässan i Lovisa 
gratulerar vinnarna! 

 

Mer information: 

Sauna from Finland ry 
Carita Harju, verksamhetsledare 
tfn 040 566 24 81 



Sauna from Finland är ett nätverk bestående av cirka 200 företagsmedlemmar med 
bastuexpertis. Föreningen arbetar för att den äkta finska bastuupplevelsen ska leva och 
förnyas som en källa till välbefinnande, hälsa och lycka. Sauna from Finlands vision är 
att den finska bastun ska vara världens mest intressanta och bästa 
välbefinnandeupplevelse. 

Mer information: www.saunafromfinland.com 


